09/03/2022 15:44 SEI/UNIPAMPA - 0746223 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=821031&infra_… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 5/2022/CIS/UNIPAMPA

Bagé, 07 de março de 2022.

Aos interessados

Assunto: Lista de votantes homologada

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.000548/2022-41.

Prezados e Prezadas,

1. Em virtude, de não haver recursos interpostos sobre a lista de votantes disponível no
site:  (https://sites.unipampa.edu.br/cis/files/2022/01/lista-de-votantes-tae.pdf), a Comissão Eleitoral
divulga a presente lista de votantes como homologada documento do SEI Nº: 0746244.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral CIS/2022

Assinado eletronicamente por GRACIELA MARQUES SUTERIO, Técnico de Laboratório Área, em
07/03/2022, às 09:35, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Tradutor Interprete, em 07/03/2022, às
16:11, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por ALEXANDRA PRETTO, Zootecnista, em 07/03/2022, às 16:15,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EMERSON DO COUTO BARCELOS VIEIRA, Revisor de Textos, em
09/03/2022, às 09:04, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0746223 e
o código CRC 78F07AEA.

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

09/03/2022 15:44 SEI/UNIPAMPA - 0746223 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=821031&infra_… 2/2

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.000548/2022-41 SEI nº 0746223